2020年 8月 11日

各 位

双日株式会社

新型コロナウイルス感染者の発生について

当社に勤務する従業員１名（以下、当該従業員）が、8 月 8日(土)、医療機関を通じ

ての PCR 検査の結果、新型コロナウイルスに感染していることが判明しましたので、

お知らせします。当該従業員は現在療養中です。（最終出社日 7月 30日（木））

既に所管保健所と連携し、感染経路の調査と濃厚接触者の特定、並びに入居ビル所

有者および管理会社と協力し、当社執務エリアと入居ビル共用部の消毒等必要な作業

を実施しております。

当社は、マスク着用、入室時の消毒、検温、在宅勤務・フレックス制度の活用に努め

ており、今後も感染拡大の防止と従業員、お取引先の皆様等の安全確保を最優先に、

引き続き対応を検討・実施していきます。

関係者の皆様におかれましては、何卒ご理解のほどお願い申し上げます。

以   上

【リリースに関する問い合わせ】

双 日 株 式 会 社 広報部 03－6871－3404